РАСПОРЯЖЕНИЕ

  Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_______02.12.2019__________            № ____134-р______

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Заволжья от 18.12.2014 № 122-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса РФ и с целью
упорядочения перечня администрируемых доходов, закрепленных за
Администрацией города Заволжья:

1. Внести в распоряжение Администрации города Заволжья от 18.12.2014
№ 122-р «О наделении Администрации города Заволжья  функциями
администратора доходов бюджета г. Заволжья», следующие изменения:

- внести в перечень администрируемых доходов:

002 1 11 05013 13 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные
участки, государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах городских
поселений, а также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков

002 1 14 06013 13 0000 430

 Доходы от продажи земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений

002 1 14 06313 13 0000 430 Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и земель (или)
земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена и которые расположены в границах
городских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника бюджетного отдела С.И. Смирнову.

Глава Администрации                                               О.Н. Жесткова